APERTURA: 09 DE JULIO 2025

lNlClO: 15 DE JULIO 2025

TERfrllNO: 12 DE SEP 2025

AUTORlzO:
C. ROBERTO

Total:

Subtotal de Prcsupucsto 2,5ñ,OO2,14
* DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DoS PESOS 1¿U100 M.N. *

t.v.A, (16 ./o) 16.00 413,7@.U
Total 2,999,762.48* DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS /I8,,IOO M.N. "